



Ecreo ApS

CVR nr. 30 70 82 53

Egelundsvej 18

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den 31/05-2016

Anker Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 7	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Ecreo ApS
Egelundsvej 18
5260 Odense S

CVR nr. 30 70 82 53
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Casper Stendal
Anders Wind

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af IT-ydelser samt ydelser mv. i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 185.333 mod sidste år kr. 82.250. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	4.274.149	3.655.517
1	Personaleomkostninger	-4.014.270	-3.523.780
2	Af- og nedskrivninger	-6.986	-7.979
	Resultat af ordinær primær drift	252.894	123.758
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-7.063	-10.799
	Ordinært resultat før skat	245.831	112.959
3	Skat af årets resultat	-60.497	-30.709
	Årets resultat	185.334	82.250
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
	Overført resultat	85.334	-17.750
	I alt	185.334	82.250

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.455	13.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.455	13.586
	Anlægsaktiver i alt	19.455	13.586
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.704.334	1.041.532
	Igangværende arbejder for fremmed regning	351.012	322.437
	Periodeafgrænsningsposter	50.868	1.021
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	69.528	0
	Andre tilgodehavender	75.450	63.953
	Tilgodehavender i alt	2.251.192	1.428.943
	Likvide beholdninger	514.376	874.133
	Omsætningsaktiver i alt	2.765.568	2.303.076
	Aktiver i alt	2.785.023	2.316.662

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-3.503.552	-3.077.102
Pensionsbidrag	-436.319	-342.309
Andre omkostninger til social sikring	-98.813	-104.369
Refusioner	24.415	0
	-4.014.270	-3.523.780
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 10 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.986	-7.979
	-6.986	-7.979
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-59.472	-30.693
Regulering vedrørende tidligere år	-1.025	-16
	-60.497	-30.709
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostprimo	31.915	15.500
Tilgang	12.854	16.415
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	44.769	31.915
Af- og nedskrivninger primo		
Af- og nedskrivninger primo	18.329	10.350
Årets afskrivning	6.985	7.979
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	25.314	18.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.455	13.586

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	125.000	125.000
Reserve for opskrivning		
Saldo primo	62.681	62.681
Bevægelser i året	0	0
	62.681	62.681
Overført resultat		
Saldo primo	568.222	585.972
Overført resultat indeværende år	85.334	-17.750
	653.556	568.222
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	100.000
Udloddet ordinært udbytte	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte indeværende år	100.000	100.000
	100.000	100.000
I alt egenkapital	941.237	855.903

6) **Oplysning om sikkerhedstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har givet fordringspant kr. 500.000 til fordel for Danske Bank A/S.

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% Wist Holding ApS, cvr. nr. 30 70 82 29, Paaskeløkkevej 39, 5000 Odense C